
 

ПРИКАЗ                                                                              БОЕРЫК 

05 сентября  2023 года                             с. Ильнеть                                             № 72 

 

О создании школьного  

спортивного клуба  

 

На основании Положения о школьном спортивном клубе «Территория успеха»,   в целях активизации 

внеурочной физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-юношеского спорта и приобщения 

учащихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, руководствуясь ст.28,30 

Федерального закона «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 № 273-Ф3 (c изменениями и дополнениями),  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Территория успеха» в 2023-2024 учебном 

году. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Шарафутдинову Д.Р.-руководителя 

кружка «Тхэквондо». 

3. Заместителю директора по ВР Кузнецовой В.А: 

3.1. организовать работу ШСК совместно с руководителем Шарафутдиновой Д.Р; 

3.2. осуществлять контроль за работой ШСК. 

4. Утвердить расписание занятий ШСК «Территория успеха» на 2023-2024 учебный год. 

5. Утвердить календарный план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных мероприятий ШСК 

«Территория успеха» на 2023-2024 учебный год. 

6. Членам ШСК «Территория успеха» принимать активное участие в организации соревнований, 

товарищеских встреч между школьными клубами Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                   \Савельева Э.А.\ 

 

С приказом ознакомлены:   

 Кузнецова В.А.                           

 

Шарафутдинова Д.В.          

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение “Ильнетская 

средняя общеобразовательная школа имени Микая 

(Герасимова М.С.)” Менделеевского муниципального  

района 

Республики Татарстан 

               423644, .Менделеевский район 

              с. Ильнеть, ул. Школьная  д. 9 

               тел./факс 3-73-78 

            E-mail: Ilnet.Men@tatar.ru 

 

 

Муниципаль бюджетгомуми 

белем  бирү учреждениесе 

“Илнәт төп гомуми белем бирү мәктәбе” 

Менделеев  муниципаль районы 

Татарстан Республикасы 

423644, Менделеев районы, 

Илнәт авылы, 

Мәктәп урамы, 9 нчы йорт 

тел./факс 3-73-78 

E-mail: Ilnet.Men@tatar.ru 

 

 


